
Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

na veřejnou zakázku s názvem 

„Vyklízení bytových, nebytových a společných prostor“  

 
zadávanou jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 27, 31 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákona“). 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

 

 

Vážení, 

oznamujeme Vám, že v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku bylo na základě doporučení 

hodnotící komise, v souladu se směrnicí SME 2016 - 08 Postup při zadávání veřejných zakázek, rozhodnuto o výběru 

nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s uchazečem:  

 

GRATTIS spol. s r.o., Anenská 65, 735 52, Bohumín - Záblatí 

IČ: 19011911 

 

Nabídka uchazeče, který splnil všechny podmínky zadávacího řízení, je popsána níže: 

 

Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka     

Cena za plnění zahrnuje hodinovou zúčtovací sazbu za jednoho pracovníka.  

 

 Cena v Kč bez DPH 

Hodinová zúčtovací sazba za jednoho pracovníka  190,- Kč 

 

Cena za 1 km dopravného při vozidle do 3,5 t a nad 3,5 t 

Cena za plnění zahrnuje cenu za 1 km dopravného při vozidle do 3,5 t a nad 3,5 t. 

 

 Cena v Kč bez DPH 

Cena za 1 km dopravného při vozidle do 3,5 t 12,- Kč 

Cena za 1 km dopravného při vozidle nad 3,5 t 15,- Kč 

Cena celkem 27,- Kč 

 

 

 



Statutární město Ostrava                                                                                                     OzOj 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

 

Cena přistavení vozidla (Kč/1 hodina) 

Cena za plnění zahrnuje cenu za přistavení vozidla za jednu hodinu. 

 

 Cena v Kč bez DPH 

Cena přistavení vozidla (Kč/1 hodina) 1,- Kč 

 

Cena za 1 kus plastového pytle o rozměru 650 x 1100 x 30N 
Cena za plnění zahrnuje 1 kus plastového pytle o rozměru 650 x 1100 x 30N. 

 

 Cena v Kč bez DPH 

Cena za 1 kus plastového pytle o rozměru 650 x 1100 x 30N 12,- Kč 

 

Cena za uložení na skládku (Kč/1000 kg) 

Cena za plnění zahrnuje uložení na skládku za 1000 kg. 

 

 Cena v Kč bez DPH 

Cena za uložení na skládku (Kč/1000 kg) 1700,- Kč 

 

Výše sankce za zrušení vyklizení v den plánované akce 

Výše sankce daná poskytovatelem za zrušení vyklízení v den plánované akce objednatelem.  

 

 v Kč bez DPH 

Výše sankce za zrušení vyklizení v den plánované akce 1,- Kč 

 

Komise v rámci hodnocení nabídek zjistila, že účastník TRAVEL & MOVING s.r.o., IČ: 01422171, Mojmírovců 

1248/38, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory ve své nabídce dle podmínek zadávací dokumentace čl. 10, bodu 10.3.1 

nedoložil podepsaný návrh rámcové smlouvy o vyklízení bytových, nebytových a společných prostor. Na základě 

výše uvedeného komise nabídku tohoto účastníka nehodnotila a rozhodla vyřadit ji ze zadávacího řízení. 

 

Komise následně provedla v souladu s čl. 11 zadávací dokumentace hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

podle kritéria – ekonomické výhodnosti nabídky a stanovila pořadí úspěšnosti nabídek takto: 

 

Uchazeč Celkový počet 
bodů 

Pořadí 

GRATTIS spol. s r.o., IČ: 19011911 
84,4 1. 

RYSPOL OSTRAVA s.r.o., IČ: 26797551 
78,7 2. 

Mario Matěj, IČ: 74710982 
66,2 3. 

RJ – BEST s.r.o., IČ: 26853841 
52,2 4. 

SUEZ Využití zdrojů a.s., IČ: 25638955 
46,2 5. 

 

V Ostravě, dne 11. 8. 2017 

 

………………………........... 

Ivan Rychecký v. r.  

vedoucí odboru majetkového 


